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WD-40 450ml Aplikator odrdzewiacz
smaruje WD40

Cena 34,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V-01-450X

Opis produktu

WD-40 450ml Aplikator odrdzewiacz smaruje WD40
(V-01-450X)

WD-40 450ml z APLIKATOREM. Wielofunkcyjny preparat w
postaci aerozolu.
Unikalny aplikator to system dozowania z zamocowaną na stałe "słomką" jako częścią dozownika o podwójnym działaniu
umożliwiającym rozpylanie preparatu na dwa sposoby. Za pomocą nowego systemu dozowania, można rozpylać preparat
szerokim strumieniem, bądź też precyzyjnie aplikować go w trudno dostępne miejsca.

Doskonały do usuwania wody - zapewnia niezwykle silne właściwości przywierania do metali. W pełni pokrywa powierzchnie,
przenika pod warstwę wilgoci tworząc barierę ochronną pomiędzy wodą i metalami. Jest doskonałym izolatorem i
szybko eliminuje spięcia spowodowane wilgocią. WD-40 rozprowadza czynniki antykorozyjne na całej powierzchni
pokrytego przedmiotu, łącznie z mikroskopijnymi nierównościami. Precyzyjnie wysusza pokrywaną powierzchnię, eliminując
mikroskopijne krople, które są często przyczyną korozji. Precyzyjnie dostaje się pod warstwę brudu, tłuszczów, smarów i
olejów, czyszcząc spryskana powierzchnię. Rozpuszcza większość materiałów samoprzylepnych, ułatwiając
usuwanie nalepek i innych klejących zabrudzeń.

Jeden produkt tysiące zastosowań:

Środek smarujący – dzięki swoim właściwościom silnie przywiera do poruszających się elementów, dzięki czemu
m.in. doskonale likwiduje piski.
Środek antykorozyjny – likwiduje zagrożenia związane z wilgocią i innymi czynnikami korozjotwórczymi.
Środek czyszczący – rozpuszcza ślady smaru, smoły, gumy, klejów, kredek, usuwa stare naklejki itp.
Poluzowuje zardzewiałe części
Uruchamia wilgotne silniki

Doskonale sprawdza się w gospodarstwie domowym, ogrodzie, w warsztacie, na biwaku, w garażu, w rolnictwie,
biurze, sporcie i w wielu innych miejscach oraz sytuacjach.
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